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ESTADO DO PARA i
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUCA
Pracga Cel. Horacio, 70 — CNPJ. 05.171.939/0001-32 - fone/fax:(91) 722-1139.CEP: 68.750-00

MAPA DE APURACAO

Data:
Obijeto: Contratagao de Pessoa Juridica parafornecimgnto de Mobiliario !Escola.r c?om servigos d~e Reforma e’Manutengéo do mesmo a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educagao de Curuga/PA
COMERCIAL - REAL BRASIL
ltens Descricdo Und. Q,ue?nt. Q!Ja.nt. CRISTAL C.C COMERCIA COMERCIO ,Prego VALOR
Minima Maxima COMERCIAL L E SERVICOS | Médio unt. TOTAL
LTDA-ME EIRELI-EPP
TOALHA BANHO PARA RECEM
NASCIDO, CONFECCIONADA EM
1 TECID? FEUPUDO, 100 % UNID. 1 300 16,90 18,70 17,85 17,82 5.345,00

ALGODAO COM CAPUZ, NAS

CORES AZUL, AMARELO, BRANCO
E VERDE.
KIT LUVA/SAPATO PARA RECEM
NASCIDO, CONFECCIONADOS EM
TECIDO DE MALHA 100%
2 ALGODAO. LUCA COM ELASTICO UNID. 3 900 5,90 6,50 6,30 6,24 5.616,00
NOS PUNHOS. KIT CONTENDO 1
PAR DE LUVAS E 1 PAR DE
SAPATOS




KIT CALCA/MIJAO/CAMISETA
PARA RECEM NASCIDO: CALCA
MIJAO COM BARRO EM TECIDO

100% ALGODAO. CAMISETA TIPO
REGATA EM TECIDO 100%
ALGODAO, COM ACABAMENTO
EM VIES DA PROPRIA MALHA.
CONJUNTO NAS CORES AZUL,
AMARELO, BRANCO E VERDE. KIT
CONTENDO 1 CALCA MIJAO E 1
CAMISETA

UNID.

300

22,90

21,98

27,10

23,99

7.197,00

CALCAS PLASTICAS ENXUTA,
PARARECEM NASCIDO: LAVAVEIS,
E REUTILIZAVEIS, COM ABERTURA

NA PARTE INTERIOR PARA
UTILIZAGCAO DE FRALDA DE
TECIDO E TRES BOTOES NAS
LATERAIS

UNID.

300

8,50

7,80

9,35

8,55

2.565,00

MEIAS FINAS PARA RECEM

NASCIDO: NAS CORES AZUL,
AMARELO, BRANCO E VERDE.

EMBALAGENS COM 1 PAR

UNID.

900

2,50

2,70

2,97

2,72

2.448,00

FRAUDA DE TECIDO PARA RECEM
NASCIDO: SEM ESTAMPA,
CONFECCIONADO EM TECIDO
100% ALGODAO, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 65 X 65 CM,
NA COR BRANCA. PACOTE
CONTENDO 5 UNIDADES

UNID.

300

18,90

19,50

22,00

20,13

6.039,00




CAMISETA PARA RECEM

NASCIDO: TIPO REGATA, TECIDO

ESTAMPADO EM MALHA 100%
ALGODAO, ACABAMENTO EM
VIES DA PROPRIA MALHA,AS

CORES AZUL, AMARELO, BRANCO

E VERDE. PACOTE CONTENDO 3

UNIDADES

UNID.

900

8,90

9,30

9,52

9,24

8.316,00

BOLSA DE BEBE MATERNIDADE
PARA RECEM NASCIDO:
CONFECCIONADA EM MATERIAL
VERNIZ E COURANO COM ZIPER,
COM DUAS ALCAS PARA AS MAOS
E UMA ALCA LONGA E AJUSTAVEL
PARA OMBROS, REVESTIMENTO
INTERNO IMPERMEAVEL, NAS
MEDIDAS APROXIMADAS DE 40
CM COMPRIMENTO X 30 CM DE
ALTURA X 20 CM DE ALTURA,
BOLSO NAS LATERAIS, NAS CORES

AZUL, AMARELO E VERDE

UNID.

300

44,64

49,90

58,80

51,11

15.333,00

TRACADOR DE FRALDA:
MATERIAL 100% ALGODAO E
ENCHIMENTO EM 100%
POLIESTER, NO TAMANHO DE 60
CM X 40 CM, COM FORRO PVC E
FACE FORRADA EM POA.

TROCADOR PORTETIL.

UNID.

300

24,90

35,00

44,00

34,63

10.389,00
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BANHEIRA: BANHEIRA PARA
BEBE, MATERIAL PLASTICO, COM
CAPACIDADE DE
APROXIMADAMENTE 24 LITROS.
PRODUTO ANATOMICO, LAVAVEL,
DURAVEL E PL[ASTICO. CONTEM
VALVULA DE PVC LIVRE COM
LACRE, FACILITANDO O
ESCOAMENTO DA AGUA.
TAMANHO DE 84,5 X 43 X 22,5
CM.

UNID.

300

32,90

37,90

47,60

39,47

11.841,00

Valor Total

186,94

RS 209,28

245,49

213,90

75.090,00

TOTAL:

ARIANA ALMEIDA DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ARIANA ALMEIDA Assinado de forma digital
por ARIANA ALMEIDA DA
SILVA:78275970253

DA

SILVA:7827597025 pados: 2018.02.05
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